
Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 25. listopadu 2008 (věc R 1790/2007-2) týkají
címu se námitkového řízení mezi společnostmi Société des 
produits Nestlé SA a Hipp & Co. KG 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Hipp & Co. KG se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 82, 4.4.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 28. března 2012 — Ryanair v. 
Komise 

(Věc T-123/09) ( 1 ) 

(„Státní podpory — Úvěr schválený letecké společnosti, který 
lze převést na vlastní kapitál — Rozhodnutí prohlašující 
podporu za neslučitelnou se společným trhem — Prodej 
aktiv letecké společnosti — Rozhodnutí prohlašující neexis
tenci podpory po ukončení předběžné fáze přezkumu — 
Žaloba na neplatnost — Aktivní legitimace — Zúčastněná 
strana — Přípustnost — Závažné obtíže — Pravomoc — 

Povinnost uvést odůvodnění“) 

(2012/C 138/26) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Ryanair Ltd (Dublin, Irsko) (zástupci: E. Vahida a I. G. 
Metaxas-Maragkidis, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: L. Flynn, D. Grespan a E. 
Righini, zmocněnci) 

Vedlejší účastnice podporující žalovanou: Italská republika (zástupci: 
G. Palmieri a P. Gentili, advokáti); a Alitalia — Compagnia 
Aerea Italiana SpA (Fiumicino, Itálie) (zástupci: G. M. Roberti, 
G. Bellitti, I. Perego, advokáti) 

Předmět věci 

Návrh na částečné zrušení rozhodnutí Komise 2009/155/ES ze 
dne 12. listopadu 2008 týkající se úvěru ve výši 300 milionů 
EUR, který schválila Itálie společnosti Alitalia, č. C 26/08 (ex 
NN 31/08) (Úř. věst. 2009 L 52, s. 3), a návrh na zrušení 
rozhodnutí Komise C(2008) 6745 final ze dne 12. listopadu 
2008, jehož předmětem je státní podpora č. N 510/2008 — 
Itálie — Prodej aktiv letecké společnosti Alitalia. 

Výrok rozsudku 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnost Ryanair Ltd ponese vlastní náklady řízení a ukládá se jí 
rovněž náhrada nákladů Evropské komise a Alitalia — 
Compagnia Aerea Italiana SpA. 

3) Italská republika ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 141, 20.6.2009. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 29. března 2012 — Poslovni 
Sistem Mercator v. OHIM — Mercator Multihull 

(MERCATOR STUDIOS) 

(Věc T-417/09) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství MERCATOR 
STUDIOS — Starší národní a mezinárodní obrazové 
ochranné známky Mercator a Mercator Slovenska košarica 
— Relativní důvod pro zamítnutí — Neexistence nebezpečí 
záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) 
č. 207/2009 — Neexistence zásahu do dobrého jména — 

Článek 8 odst. 5 nařízení č. 207/2009“) 

(2012/C 138/27) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Poslovni Sistem Mercator d.d. (Ljubljana, Slovinsko) 
(zástupci: J. Güell Serra a M. Curell Aguilà, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: D. Botis, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Mercator 
Multihull, Inc. (Vancouver, Kanada) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 16. července 2009 (věc R 1031/2008-1) týkají
címu se námitkového řízení mezi Poslovni Sistem Mercator d.d. 
a Mercator Multihull, Inc. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Poslovni Sistem Mercator d.d. se ukládá náhrada 
nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 297, 5.12.2009.

CS 12.5.2012 Úřední věstník Evropské unie C 138/15


	Rozsudek Tribunálu ze dne 28. března 2012 — Ryanair v. Komise  (Věc T-123/09)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 29. března 2012 — Poslovni Sistem Mercator v. OHIM — Mercator Multihull (MERCATOR STUDIOS)  (Věc T-417/09)

